
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3061 Miguel Larrea Chocarro Durango Kirol Taldea LO6697 12/10/1992 6.99

Manuel De Nicolas Aramayo Atletismo Numantino LO7012 03/04/1998 7.09

Jorge Santolaya Herrero Atletico Salamanca LO6859 26/10/1994 7.27

1257 Eder Rebollo Sagasti CA Ultreia Rioja LO7549 11/04/2006 7.39

2210 Miguel Vaquero Jimenez La Rioja Atletismo LO106 15/06/2005 7.65

141 Youssef Kamili Riah CA San Adrian NA191 25/10/2004 7.76

168 Orlando Esparza Gomez CA San Adrian NA189 13/05/2008 7.77

2589 Carlos Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO37 11/10/2006 7.84

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007 7.97

(t) Hugo Dávila Elena CA Ultreia Rioja LO379 25/11/2008 8.03

1645 Miguel Mendaza Diaz CA Ultreia Rioja LO7605 06/07/2007 8.17

Mouctar Drame Diaby La Rioja Atletismo LO416 05/11/2006 8.23

(t) Adrian Lopez Garcia CA Ultreia Rioja LO248 08/08/2008 8.43

Adrian Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO227 06/11/2009 8.55

Manuel Belvis De Diego La Rioja Atletismo LO410 14/02/2007 8.60

2710 Miguel Perez Calderon La Rioja Atletismo LO113 08/08/2008 8.69

(t) Gael Galilea Valverde CA Ultreia Rioja LO295 31/03/2007 8.80

2679 Derek Daniel Sacoto Espin La Rioja Atletismo LO397 06/12/2007 8.98

160 Adar Aldea Antoñanzas CA San Adrian NA354 11/11/2009 9.16

1604 (t) Jicabai Siu Garzón Duarte CA Ultreia Rioja LO238 18/02/1994 9.19

Nicolas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LO266 02/02/2009 9.26

Oscar Moreno Cerrajeria La Rioja Atletismo LO464 03/12/2009 9.41

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985

(t) Ivan Movellan Lopez CA Ultreia Rioja LO423 20/11/2010

David Diaz Martinez CA San Adrian LO427 15/06/2007

Mekete Caro Garrido Calagurris Atletico LO439 11/07/2005

2108 Pablo Rueda Mangado La Rioja Atletismo LO38 18/07/2006

169 Pol Godoy Llopis CA San Adrian NA346 24/06/2009

Número de inscripciones: 28

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

60m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Manuel De Nicolas Aramayo Atletismo Numantino LO7012 03/04/1998 21.18

1257 Eder Rebollo Sagasti CA Ultreia Rioja LO7549 11/04/2006 24.63

2210 Miguel Vaquero Jimenez La Rioja Atletismo LO106 15/06/2005 24.74

2589 Carlos Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO37 11/10/2006 24.75

141 Youssef Kamili Riah CA San Adrian NA191 25/10/2004 24.75

Mekete Caro Garrido Calagurris Atletico LO439 11/07/2005 25.11

2108 Pablo Rueda Mangado La Rioja Atletismo LO38 18/07/2006 25.58

Mouctar Drame Diaby La Rioja Atletismo LO416 05/11/2006 25.86

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007 27.73

1645 Miguel Mendaza Diaz CA Ultreia Rioja LO7605 06/07/2007 29.99

1604 (t) Jicabai Siu Garzón Duarte CA Ultreia Rioja LO238 18/02/1994 30.98

(t) Gael Galilea Valverde CA Ultreia Rioja LO295 31/03/2007

Manuel Belvis De Diego La Rioja Atletismo LO410 14/02/2007

Número de inscripciones: 13

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

370 (e) Aurel Florín Negrea La Rioja Atletismo LO7507 23/12/1981 56.01

2558 Carlos Calleja Albelda CA Ultreia Rioja LO7547 30/09/2005 56.13

1553 Hugo Merino Allona CA Ultreia Rioja LO7546 24/08/2005 57.47

1574 Sebastian Pérez Sánchez CA Ultreia Rioja LO239 02/03/2002 1:00.28

Número de inscripciones: 4

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

370 (e) Aurel Florín Negrea La Rioja Atletismo LO7507 23/12/1981 2:11.95

2558 Carlos Calleja Albelda CA Ultreia Rioja LO7547 30/09/2005 2:14.02

1574 Sebastian Pérez Sánchez CA Ultreia Rioja LO239 02/03/2002 2:17.43

2565 Roberto Jalle Perea CA Ultreia Rioja LO284 22/12/2005 2:19.36

Número de inscripciones: 4

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1424 Miguel Monforte Saenz CA Ultreia Rioja LO7606 19/09/2007 4:38.22

Número de inscripciones: 1

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1424 Miguel Monforte Saenz CA Ultreia Rioja LO7606 19/09/2007 9:40.98

Samuel Zunzunegui Pueyo CA Ultreia Rioja LO216 26/11/2009 10:54.10

165 (e) Deyman Danielov Georgiev CA San Adrian NA192 21/03/2006 11:25.42

2557 Gabriel Alarcia Corcuera CA Ultreia Rioja LO232 22/02/2007 11:32.90

(t) Rubén Fuentetaja Riaño CA Ultreia Rioja LO467 01/11/1984

2766 Jorge Caro Alonso CA Ultreia Rioja LO418 09/09/2010

Nicolas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LO266 02/02/2009

2788 Samuel Chandro Acha C.A. BERONIA-SENDA LO452 15/04/2010

Número de inscripciones: 8

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

943 Rodrigo Lozano Martinez CA Ultreia Rioja LO245 21/09/2006 1.50

Adrian Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO227 06/11/2009 1.40

Nicolas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LO266 02/02/2009 1.40

168 Orlando Esparza Gomez CA San Adrian NA189 13/05/2008 1.40

Mouctar Drame Diaby La Rioja Atletismo LO416 05/11/2006 1.40

2679 Derek Daniel Sacoto Espin La Rioja Atletismo LO397 06/12/2007 1.35

2766 Jorge Caro Alonso CA Ultreia Rioja LO418 09/09/2010

Número de inscripciones: 7

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

943 Rodrigo Lozano Martinez CA Ultreia Rioja LO245 21/09/2006

Número de inscripciones: 1

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Carlos Beltran Alvarez Alcampo Scorpio 71 LO7482 01/05/2002 7.39

59 Javier San Juan Garcia Alcampo Scorpio 71 LO7538 01/09/2004 6.74

2884 Hugo Pérez De Colosía Domínguez Hiber Rioja LO36 23/12/2004 6.49

168 Orlando Esparza Gomez CA San Adrian NA189 13/05/2008 6.04

1553 Hugo Merino Allona CA Ultreia Rioja LO7546 24/08/2005 5.82

0000 Lucas Agudo Anadón CA Ultreia Rioja LO32 18/05/2007 5.55

David Diaz Martinez CA San Adrian LO427 15/06/2007 5.37

2108 Pablo Rueda Mangado La Rioja Atletismo LO38 18/07/2006 5.33

(t) Hugo Dávila Elena CA Ultreia Rioja LO379 25/11/2008 5.28

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007 5.07

Adrian Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO227 06/11/2009 4.75

Nicolas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LO266 02/02/2009 4.59

169 Pol Godoy Llopis CA San Adrian NA346 24/06/2009 4.57

1645 Miguel Mendaza Diaz CA Ultreia Rioja LO7605 06/07/2007 4.50

0000 Mario Adan Sanchez La Rioja Atletismo LO7618 14/09/2007 4.21

2766 Jorge Caro Alonso CA Ultreia Rioja LO418 09/09/2010 3.87

Samuel Zunzunegui Pueyo CA Ultreia Rioja LO216 26/11/2009 3.82

Oscar Moreno Cerrajeria La Rioja Atletismo LO464 03/12/2009 3.63

160 Adar Aldea Antoñanzas CA San Adrian NA354 11/11/2009 3.53

(t) Adrian Lopez Garcia CA Ultreia Rioja LO248 08/08/2008

Fabian Martin Torre C.A. BERONIA-SENDA LO466 18/05/2010

2788 Samuel Chandro Acha C.A. BERONIA-SENDA LO452 15/04/2010

Número de inscripciones: 22

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985 7.77

Número de inscripciones: 1

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985 19.96

1604 (t) Jicabai Siu Garzón Duarte CA Ultreia Rioja LO238 18/02/1994 15.10

(e) Mykhailo Brudin Atletismo Numantino LO409 03/01/2005

(t) Rubén Fuentetaja Riaño CA Ultreia Rioja LO467 01/11/1984

Número de inscripciones: 4

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2501 Sophia Marin Lapuente La Rioja Atletismo LO17 03/07/2008 8.46

Ibone Salinas Oceja CA Ultreia Rioja LO99 23/10/2002 8.46

901 Lucia Iglesias Sarasibar La Rioja Atletismo LO7130 04/08/2002 8.50

Sofia Navarrete Calvo CA Ultreia Rioja LO34 14/05/2007 8.50

1427 Sara Berrueta Pérez CA Ultreia Rioja LO237 29/11/2007 8.51

Aitana Thomassen Martinez La Rioja Atletismo LO407 21/10/2009 8.54

161 Nahia Alonso Sadaba CA San Adrian NA190 15/07/2006 8.59

1588 Lola Lozano Quintanar CA Ultreia Rioja LO242 27/01/2006 8.69

2223 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008 8.70

1643 Alejandra Rubio Díaz CA Ultreia Rioja LO244 17/12/2005 8.76

(e) (t) Aida Diop Diallo CA Ultreia Rioja LO395 29/12/2005 8.79

2579 Daniela León Martínez CA Ultreia Rioja LO296 28/12/2005 8.81

1587 Maria Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO7630 16/11/2006 8.86

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007 8.95

Paula Marin Vea CA San Adrian LO424 25/08/2007 9.09

(t) Sandra Lamaza Sobrón CA Ultreia Rioja LO234 06/10/2008 9.11

170 Claudia Jimenez Puerta CA San Adrian NA344 22/07/2009 9.19

(t) Noa Rebollo Sagasti CA Ultreia Rioja LO299 19/12/2009 9.27

(t) Adriana Martinez Cirugeda CA Ultreia Rioja LO400 02/02/2005 9.35

Alba Romero Serrano La Rioja Atletismo LO53 19/02/2008 9.47

Elsa Diez Ramirez CA Ultreia Rioja LO231 11/11/2009 9.58

Iria Fernández Gil La Rioja Atletismo LO420 16/02/2009 9.62

1746 Irene Medrano Latorre CA Ultreia Rioja LO97 05/12/2006 9.81

373 Paula Gonzalez Garcia La Rioja Atletismo LO7620 30/06/2007 9.83

(t) Laura Boillos González CA Ultreia Rioja LO68 14/09/2005

(t) Rocio Gonzalez Fernandez CA Ultreia Rioja LO468 04/02/1995

Carmen Virto Alvaro Calagurris Atletico LO429 24/05/2010

172 Eva Lavilla Jimenez CA San Adrian NA347 16/12/2009

Marina Ochoa Ruiz CA Ultreia Rioja LO402 05/10/2007

3183 Miriam Garrido Herreros A.D. Teresianas LO411 15/05/2007

Paula Solano Sarramian CA Ultreia Rioja LO419 27/08/2007

2551 Xènia Garcia Alonso A.D. Teresianas LO310 07/08/2006

Número de inscripciones: 32

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

60m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) Eliani Arletis Casi Reyes At. San Sebastian LO7476 17/01/1996 24.33

161 Nahia Alonso Sadaba CA San Adrian NA190 15/07/2006 27.81

901 Lucia Iglesias Sarasibar La Rioja Atletismo LO7130 04/08/2002 28.00

2579 Daniela León Martínez CA Ultreia Rioja LO296 28/12/2005 28.25

1588 Lola Lozano Quintanar CA Ultreia Rioja LO242 27/01/2006 29.09

1598 Carolina Rio San Martin CA Ultreia Rioja LO7635 14/07/2005 29.79

1643 Alejandra Rubio Díaz CA Ultreia Rioja LO244 17/12/2005 30.06

1746 Irene Medrano Latorre CA Ultreia Rioja LO97 05/12/2006 33.50

(t) Adriana Martinez Cirugeda CA Ultreia Rioja LO400 02/02/2005

1587 Maria Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO7630 16/11/2006

2606 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007

Sara Navaridas Saenz At. San Sebastian LO7559 24/04/2007

Número de inscripciones: 12

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2458 Lucia Fernandez Fernandez C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006 1:03.19

1425 Monica Dominguez-gil Garcia CA Ultreia Rioja LO269 30/06/2005 1:05.78

2605 Claudia Santos Campos La Rioja Atletismo LO7621 27/01/2006 1:09.25

Número de inscripciones: 3

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3905 Carla Davila Cuesta Las Celtiberas LO260 12/12/2004 2:31.18

1425 Monica Dominguez-gil Garcia CA Ultreia Rioja LO269 30/06/2005 2:35.09

Mencía Diaz De Cerio Ruiz De Lobera CA Ultreia Rioja LO67 01/02/2006 2:44.99

2470 Leire Frias Bilbao C.A. BERONIA-SENDA LO7591 16/07/2005 2:55.43

Patricia Arenas Mendoza Calagurris Atletico LO428 17/03/2007 3:10.33

Carla Jimena Marrodan Echevarria CA Ultreia Rioja LO448 22/11/2006

Marta Sota Cillero CA Ultreia Rioja LO302 12/04/2007

Número de inscripciones: 7

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2473 Rocio Lopez Pascual C.A. BERONIA-SENDA LO7420 30/11/2005 5:22.91

1602 Marina Martinez Martinez CA Ultreia Rioja LO7632 11/10/2005 5:48.37

Mencía Diaz De Cerio Ruiz De Lobera CA Ultreia Rioja LO67 01/02/2006 6:01.58

Ana Camino Lacarte Ciudad de Lugones LO6671 03/07/1993

Carla Jimena Marrodan Echevarria CA Ultreia Rioja LO448 22/11/2006

Número de inscripciones: 5

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

1.500m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

180 Gema Santesteban Lopez CA San Adrian NA188 20/12/2008 11:15.26

Adriana Fresno Tornero Maraton Rioja LO345 04/02/1996

Número de inscripciones: 2

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2579 Daniela León Martínez CA Ultreia Rioja LO296 28/12/2005

1425 Monica Dominguez-gil Garcia CA Ultreia Rioja LO269 30/06/2005

373 Paula Gonzalez Garcia La Rioja Atletismo LO7620 30/06/2007

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007

Número de inscripciones: 4

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

60m vallas (0,84) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1602 Marina Martinez Martinez CA Ultreia Rioja LO7632 11/10/2005 1.50

2223 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008 1.45

Alba Romero Serrano La Rioja Atletismo LO53 19/02/2008 1.35

Mencía Diaz De Cerio Ruiz De Lobera CA Ultreia Rioja LO67 01/02/2006 1.35

Elsa Diez Ramirez CA Ultreia Rioja LO231 11/11/2009 1.25

173 Lia Lavilla Jimenez CA San Adrian NA348 16/12/2009

Paula Marin Vea CA San Adrian LO424 25/08/2007

Número de inscripciones: 7

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1427 Sara Berrueta Pérez CA Ultreia Rioja LO237 29/11/2007 2.40

Número de inscripciones: 1

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3183 Miriam Garrido Herreros A.D. Teresianas LO411 15/05/2007 5.05

Sara Navaridas Saenz At. San Sebastian LO7559 24/04/2007 4.92

2606 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007 4.88

2501 Sophia Marin Lapuente La Rioja Atletismo LO17 03/07/2008 4.87

2223 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008 4.73

2551 Xènia Garcia Alonso A.D. Teresianas LO310 07/08/2006 4.72

Marina Ochoa Ruiz CA Ultreia Rioja LO402 05/10/2007 4.66

Paula Marin Vea CA San Adrian LO424 25/08/2007 4.40

Marta Sota Cillero CA Ultreia Rioja LO302 12/04/2007 4.32

373 Paula Gonzalez Garcia La Rioja Atletismo LO7620 30/06/2007 4.21

(t) Maria Canseco Roa CA Ultreia Rioja LO33 20/11/2007 4.20

Elsa Diez Ramirez CA Ultreia Rioja LO231 11/11/2009 4.08

Aitana Thomassen Martinez La Rioja Atletismo LO407 21/10/2009 4.08

(t) Carla Olmos San Martín CA Ultreia Rioja LO293 07/03/2007 3.89

170 Claudia Jimenez Puerta CA San Adrian NA344 22/07/2009 3.86

Iria Fernández Gil La Rioja Atletismo LO420 16/02/2009 3.50

172 Eva Lavilla Jimenez CA San Adrian NA347 16/12/2009

173 Lia Lavilla Jimenez CA San Adrian NA348 16/12/2009

Malen Pulido Razkin A.Deportiva Haro LO462 12/07/2008

Número de inscripciones: 19

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO002   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 12 ENE 2023 13:14   Página 21/22



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1555 (t) Lorena Gomez Martinez CA Ultreia Rioja LO268 12/07/1986 8.78

(t) Irene Arce Marin INDEPENDIENTE LO29 18/06/2006 5.46

(t) Laura Duran Lopez INDEPENDIENTE LO332 06/08/2006

(t) Rocio Gonzalez Fernandez CA Ultreia Rioja LO468 04/02/1995

363 Diana Mata Olivares La Rioja Atletismo LO7602 06/08/2007

Malen Pulido Razkin A.Deportiva Haro LO462 12/07/2008

Número de inscripciones: 6

Prueba Control PC

C. T. D. Javier Adarraga, 14 enero 2023

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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